etCanonizationis Ven. Servi Dei Alplionsi Rodrigixez

coadjutoris temporalis formati S. J. Restrictus res-

ponsionum juris. Ad difficultates ponderatas ab

anonjanis reuisoribus in eorum examine super

ratione propriae conscientiae a dicto Servo Dei red-

dita, juxta morem et regulain Societatis, et ejus

manu ex pra?cepto sui Supcrioris scripta, ad effec-

tum obtinendi a Sacra Congregatione Rescriptum

31
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ut ad ulteriora procedatur. etc. S. 1. et a., fol.,

32 pp.

a) Majoricen. Beatificationis et Canouizationis

Ven. Servi Dei Alph. Rodríguez coad. temp. for-

mati S. J. Summarium responsionis jiiris ad dif-

ficultates ponderatas ab anonymis... Societatis,

desumptum ex Siinimario informat ionis, super

dubio heroicitatis virtùtum impresso. S. 1. et a.,

fol., 31 pp.

b) Sacra Rituum Congregatione Emo et Rmo D.

Card. Cybo... Maioricen. Beat. et Can. Ven. Servi Dei

Alph. Rodríguez coad. temp. formati S. J. Positio

super dubio an constet de Virtutibus Tbeol. Fide,

Spe, et Charitat« erga Deum et Proximum ; *ac de

Card., Pnidentia. Justitia, Fortitudine, et Tempe-

rantia, eanimque annexis in gradu heroico in casu

et ad effectumdequo agitur .Rom»,MDCC.XXXIII

.

Ex typ. rev. Camerae apost., fol., 120 pp.

c) Majoricen... Jesu. Summarium ex Processu

Segobien., auctoritate Apostolica fabricato. S. 1.

et a., fol.. 279 pjì.

d) Majoricen... Jesu. Animadversiones Rmi P. D.

Fidei Promotoris super dubio an constet de Virtu-

tibus (vi supra...) agitur. S. 1. et a., fol., 28 pp.

c) Majoricen... Jesu. Responsio facti et jiiris ad

animadversiones Rmi P. D. Fidei Promotoris. Super

dubio an constet de Virtutibus... S. 1. et a., 83 pp.

/) Majoricen... Jesu. Summarium additionale

Majoricen. Beatificationis... Jesu, Ipp. (1~20) ?

Cette pièce énvunère les écrits du Bienheureux sou-

mis à l'examen.

¡7) Sacra Rituum Congregatione. Emo Dno Card.

Portocarrero... Majoricen. Beatificationis... Jesu.

Xova positio super dubio an constet de Virtutibus

Theol... agitur. Romae, ^HDCCLVII. Ex typ. rev.

Camerae apost., fol., 15 pp.

h) Majoricen... Jesu. Responsio facti et juris ad

novas animadversiones R. P. Fidei Promotoris

super dubio an constet... agitur. 140 pp.

Í) Catalogus t^stium examinatoruminProcessibus

hujus Causfe cum personaUbus eorum qualitatibus

et causa scientiae. Ex processu apostoUco Maj ori-

censi constructo anno 1627, 22 pp. — Elenchi

Pars I. De statu seculari Ven. Dei Famuli usque ad

ingressum in Rehgionem. Pars II. De religioso

statu... Pars III. De felici obitu Ven. Servi Dei,

226 pp.

Sacra Rituum... {même titre)... Novissima po-

sitio super dubio... agitur. Romae, ^IDCCLX. Ex
tjrp. rev. Camerae apost., 18 pp.

k) Majoricen... Jesu. Responsio facti et jmis ad

novissimas animadversiones... agitur, 96 pp.

l) Decretum in causa Ven. Servi Dei AJph. Rodrí-

guez : Clemens XIII decrevit constare de praedicti

Servi Dei virtutibus, 25 mai 1760.

/« ) Sacra Rituum Congregatione.Emo etRmo Dno
Card. Marco Antonio Colunma... Majoricen. Beati-

ficationis... Jesu. Positio super dubio an et de qoi-

bus miraculis constet in casu et ad effectimi de quo
agitur. Romae, ^MDCCLXVII. Ex typ. rev. Camerae

apost., fol., 50 pp.

n) Majoricen. Beatificationis... Jesu. Animadver-

siones R. P. Promotoris Fidei super dubio an et

de quibus miractilis constet in casti et ad effectum

de quo agittir. 26 pp. — Majoricen... Jesu. Res-

ponsio ad animadversiones..., 120 pp. et 1 f

.

o) Majoricen... Jesu. Dissertationes physico-

mçdicae Jo. Hier. Lapi super miraculis. Dissertatio

super miracido primo instantaneae et perfectae sa-

nationis Antoninae Blanquerae ab enormi uteri

haemorrhagia, ... cum ocyssima virium restitutione,

52 pp.

p) Majoricen... Jesu. Dissertatio physico-anato-

mico-cliinirgica Jo. Bapt. Balduini philosophiae, et

medicinse Doctoris, et anatomías ac chirurgiae Pro-

fessons. Super miractüo secimdo inst, et perf.-

sanationis Antonii Marti ab ingeniti hj'pochyma-

tis specie, visus organimi prfepediente, cum adepta

oculorum integritate, 14 pp.

q) Decretiun Beatificationis et Canonizationis

Ven. Servi Dei Alphonsi Rodríguez eoadjutoris

temporaüs formati S. J., super dubio an et de

quibus miraculis constet in casu, et ad effectum de

quo agitur. Romae, typogr. rev. Cam. apost.,

1824, 4°, 1 feuillet.

7. Compendio storico della vita, delle virtù e dei

miracoli del B. Alfonso Rodríguez coadjutor© tem-

porale d. C. d. G. In Roma, 1825.

8: Leo papa XII. Ad futuram rei memoriam. Ex
omnibus virtutum... Datum Romae, apud S. Petrum,

die 20. mensis maii, 1825.

Beatificatio ven. Servi Dei Alphonsi Rodriguez, eoad-

jutoris temporalis formati S. J.

9. Life of the blessed Alph. Rodríguez, lay bro-

ther of the S. of J. Beatified by bis Holiness Leo XII.

on the 12th of june, 1825. Translated from the

french. London. Dublin, 18°.

10. Sacra Rituum Congregatione, Emo et Rmo D.

Cardinali Pedicini Episcopo Praenestino Sacrorum

Rituum Congregationi Praefe*to Relatore. Majori-

cen. Canonizatíonis B. Alfonsi Rodríguez eoadju-